ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 марта 2024 г.                                                                                       № 79/649

[bookmark: sub_3]
О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденном постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8, территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Передать в участковые избирательные комиссии Ленинского района города Ставрополя по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя Демидову Э.В.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                             Е.А. Лазарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ленинского района
города Ставрополя                                                                              Э.В. Демидова
Приложение
Распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок
	Номера листов

	УИК № 1

	1400
	0722641-0722668

	УИК № 2
	990
	0722669-0722687,
0722688 (1-4)

	УИК № 3
	1300
	0722689-0722714

	УИК № 4
	1020
	0722715-0722734,
0722688 (5),
0722735 (1)

	УИК № 5

	2700
	0722736-0722789

	УИК №6

	300
	0722790-0722795

	УИК № 7

	700
	0722796-0722809

	УИК №8
	880
	0722810-0722826,
0722735 (2,3,4)

	УИК №9
	1800
	0722827-0722840,
0707001-0707022

	УИК №10
	2000
	0707023-0707062

	УИК №11
	1400
	0707063-0707090

	УИК №12
	2400
	0707091-0707138

	УИК №13
	740
	0707139-0707152,
0707153 (1-4)

	УИК №14
	2000
	0707154-0707193

	УИК №15
	1600
	0707194-0707225

	УИК №16
	1800
	0707226-0707261

	УИК №17
	920
	0707262-0707279,
0722735 (5),
0707153 (5)

	УИК №18
	1000
	0707280-0707299

	УИК №19
	1800
	0707300-0707335

	УИК №20
	970
	0707336-0707354,
0707355(1,2)

	УИК №21
	930
	0707356-0707373,0707355 (3,4,5)

	УИК №22
	620
	0707374-0707385,
0707386 (1,2)

	УИК №23
	120
	0707387-0707388,
0707386 (3,4)

	УИК №24
	1200
	0707389-0707412

	УИК №25
	2300
	0707413-0707458

	УИК №26
	2050
	0707459-0707499

	УИК №27
	1700
	0707500-0707533

	УИК №28
	1400
	0707534-0707561

	УИК №29
	1100
	0707562-0707583

	УИК №30
	1700
	0707584- 0707617

	УИК №31
	2300
	0707618-0707663

	УИК №32
	1900
	0707664-0707701

	УИК №33
	1200
	0707702-0707725

	УИК №34
	2100
	0707726-0707767

	УИК №35
	410
	0707768-0707775,
0707386 (5)

	УИК №36
	2600
	0707776-0707827

	УИК №37
	2200
	0707828-0707871

	УИК №38
	1300
	0707872-0707897

	УИК №39
	1400
	0707898-0707925

	УИК №40
	1500
	0707926-0707955

	УИК № 41
	2500
	0707956-0708005

	УИК № 42
	1400
	0708006-0708033

	УИК №43
	1300
	0708034-0708059

	УИК №44
	1400
	0708060-0708087

	УИК №45
	1000
	0708088- 0708107

	УИК №46
	1400
	0708108-0708135

	УИК №47
	1500
	0708136-0708165

	УИК №1272
	1500
	0708166-0708195

	УИК №1277
	1400
	0708196-0708223

	УИК №1285
	2200
	0708224-0708267

	УИК №1286
	1800
	0708268-0708303

	УИК №1287
	2000
	0708304-0708343

	ИТОГО
	77150
	77150